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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Nimero de cuenta 2560013040
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2020
Balance estado
anterior 32,918.04
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/04/2020 |4524000032013 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 32,910.54
01/04/2020 |4524000032014 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 32,903.04
02/04/2020 (2323 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 29,403.04
03/04/2020 |4524000032671 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 29,397.79
07/04/2020 |2322 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 27,397.79
08/04/2020 |4524000024826 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 27,394.79
08/04/2020 (2317 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,800.00 20,594.79
09/04/2020 |4524000023377 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.20 20,584.59
15/04/2020 |4524000004566 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 20,464.59
17/04/2020 (210773299 CR transferencia a cta cte 44,539.52 65,004.11
17/04/2020 |4524000000004 |NOMINA VIA NETBANKING 9,500.00 55,504.11
20/04/2020 |4524000026100 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.25 55,489.86
20/04/2020 |2348 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 52,489.86
21/04/2020 |4524000031573 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 52,485.36
21/04/2020 |2327 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 50,985.36
21/04/2020 |2328 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 48,985.36
21/04/2020 |2325 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 46,985.36
21/04/2020 |2329 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,800.00 39,185.36
22/04/2020 |4524000033057 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 39,183.11
22/04/2020 |4524000033058 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 39,180.11
22/04/2020 |4524000033059 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 39,177.11
22/04/2020 |4524000033060 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 11.70 39,165.41
23/04/2020 2333 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 38,165.41
24/04/2020 |4524000041244 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 38,163.91
29/04/2020 (2341 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 700.00 37,463.91
29/04/2020 |2334 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 36,463.91
29/04/2020 (2331 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 35,463.91
29/04/2020 |2347 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 33,463.91
29/04/2020 |2336 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 31,963.91
30/04/2020 |4524000031282 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 31,962.86
30/04/2020 |4524000031280 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 31,961.36
30/04/2020 |4524000031281 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 31,959.86
30/04/2020 |4524000031284 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 31,957.61
30/04/2020 |4524000031283 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 31,954.61
30/04/2020 2335 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 29,954.61
30/04/2020 (9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 29,779.61
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 13 POR VENTANILLA 2
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 35 | Cantidad 1, 29,779.61
Valor 47,677.95 | Valor 44,539.52
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